ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	24.08.2006г.

	№ 114

	с. Каргасок

	Об  исполнении бюджета района за первое полугодие 2006 года.

	Заслушав информацию Администрации Каргасокского района об исполнении районного бюджета за первое полугодие 2006 года

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять информацию Администрации Каргасокского района об исполнении бюджета за первое полугодие 2006 года к сведению (Приложение 1).
2. Управлению финансов провести анализ расходования средств по муниципальным целевым программам и обязать  исполнителей программ обеспечить их исполнение в объеме выделенных средств.
3. Опубликовать информацию об исполнении бюджета за первое полугодие в информационном справочнике «Вестник администрации».

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков